

NOVP Holding A/S
H. C. Andersensvej 56, 7430 Ikast

CVR-nr. 83 82 47 19

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOVP Holding A/S H. C. Andersensvej 56 7430 Ikast CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
Direktion	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 212 stk. á 500 kr., hvilket svarer til 9,95 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 212 stk. egne aktier á 500 kr. Købssummen udgør 1.618.797 kr. Årsagen til købet var, at selskabet ville indfri en mindretalsaktionær.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-96.388	-82.887
Bruttoresultat	-96.388	-82.887
1 Personaleomkostninger	-175.000	-150.000
Resultat før finansielle poster	-271.388	-232.887
Andre finansielle indtægter	1.815.217	1.113.208
Øvrige finansielle omkostninger	-594.574	-100.017
Resultat før skat	949.255	780.304
2 Skat af årets resultat	-210.672	-206.683
Årets resultat	738.583	573.621
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.100.000
Overføres til overført resultat	635.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.476.379
Disponeret i alt	738.583	573.621

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.033	34.033
Materielle anlægsaktiver i alt	34.033	34.033
Anlægsaktiver i alt	34.033	34.033
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	140.415	138.907
Tilgodehavender i alt	140.415	138.907
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.225.683	14.899.418
Værdipapirer i alt	14.225.683	14.899.418
Likvide beholdninger	160.377	1.313.795
Omsætningsaktiver i alt	14.526.475	16.352.120
Aktiver i alt	14.560.508	16.386.153

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.065.000	1.065.000
5 Overført resultat	13.208.949	14.083.079
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>14.377.349</u>	<u>16.248.079</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Selskabsskat	73.502	35.331
Anden gæld	104.657	97.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.159</u>	<u>138.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.159</u>	<u>138.074</u>
Passiver i alt	<u>14.560.508</u>	<u>16.386.153</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>175.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>210.672</u>	<u>206.683</u>
	<u>210.672</u>	<u>206.683</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>68.066</u>	<u>68.066</u>
Kostpris 31. december	<u>68.066</u>	<u>68.066</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-34.033</u>	<u>-34.033</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-34.033</u>	<u>-34.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>34.033</u>	<u>34.033</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.065.000</u>	<u>1.065.000</u>
	<u>1.065.000</u>	<u>1.065.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.130 aktier á 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	14.083.079	15.559.458
Årets overførte overskud eller underskud	635.183	-1.476.379
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-950.000
Køb af egne kapitalandele	-1.618.797	0
Udbytte af egne kapitalandele	109.484	0
	<u>13.208.949</u>	<u>14.083.079</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.100.000	0
Udloddet udbytte	-1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>1.100.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		